C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 4.685/2013

Autor: Fábio Faria

Data da
Apresentação:

14/05/2013

Ementa: Sugere à Excelentíssima Senhora Presidenta da República,
Dilma Rousseff, que sejam implementadas medidas no sentido
de promover o perdão das dívidas dos pequenos agricultores do
semiárido nordestino, afetados pela estiagem, junto ao Banco do
Nordeste do Brasil (BNB).

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 17/05/2013